HA7100030
HA7100030
Calha cablagem HA7 100x30mm
Características técnicas
Dimensões
Altura  100 mm
Largura  30 mm
Comprimento  2000 mm
Largura da fenda  6 mm
Amplitude dos cortes laterais  6,50 mm
Equipamento
Tampa incluída no material fornecido  Sim
Materiais
Material  PC-ABS
Cor  Cinzento-claro
Código RAL  7035
Funções
É autoextinguível  Sim
Arquitetura
Flexível  Não
Configuração
Parede lateral  Ranhurado
Sujeito a modificações técnicas